

**PROTOKÓŁ NR 11a/2015**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu**  
**z dnia 29 października 2015 r.**

W związku z potrzebą zaopiniowania projektu uchwały w sprawie Roczno programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 Przewodniczący Komisji w przerwie obrad XIV sesji Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 29 października 2015 r. zwołał posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 12:10 w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce przy ul. Plac Kościuszki 4.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli, Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel i Sekretarz Powiatu Katarzyna Nowak.

*Lista obecności – załącznik nr 1*

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza powitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu. Stwierdził że w posiedzeniu Komisji bierze udział 4 członków Komisji. Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia Komisji. Członkowie Komisji nie zgłosili zmian do przedstawionego porządku posiedzenia. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. W głosowaniu brało udział 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Roczno programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.
2. Sprawy różne.

**Pkt 1**

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poprosił o przedstawienie projektu uchwały w sprawie Roczno programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.

Projekt uchwały przedstawiła z-ca Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Agata Kiczuk.

Pani Agata Kiczuk poinformowała radnych, iż ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalania programu, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie określonym w Uchwale Zarządu Powiatu Sokólskiego od dnia 21 października 2015 r. do dnia 28 października 2015 r. W wyznaczonym terminie organizacje pozarządowe nie wniosły żadnych uwag, wniosków ani propozycji do uchwalanego Programu współpracy. Roczny program współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 określa priorytetowe obszary współpracy w zakresie: kultury, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych i w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Program współpracy na rok 2016 został zgodnie z nowelizacją ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie rozszerzony o jeden z priorytetowych obszarów współpracy w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa poprzez prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej.


Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. W głosowaniu brało udział 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4. Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

## **Pkt 2**

Brak spraw różnych.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął obrady Komisji Oświaty, Kultury i Sportu o godz. 12:25.

*Protokolowała*  
  
*Wioletta Żołądkowska*

*Przewodniczący Komisji*  
  
*Aleksy Oleksza*